ОСТАВЯ В СИЛА Решение №5495/26.09.2022г., постановено по адм. дело №4079/2020 г. по описа на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА "Пропърти Груп 74" ЕООД - гр. София, [ЕИК], представлявано чрез управителя М. Мондешки, да заплати на Националната агенция приходите сумата от 2 652.96 лева (две хиляди шестстотин петдесет и два лева и деветдесет и шест стотинки) разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТЕОДОРА НИКОЛОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА